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Odpowiedzi na pytania Wykonawców 

  

Pytanie 3. W kilku punktach SWZ oraz umowy, podają Państwo informację, że sprzedaż odbywać się będzie według 

aktualnych cen paliw z danego dnia, obowiązujących na stacjach benzynowych Wykonawcy. Jeśli Wykonawca nie 

posiada własnych stacji paliw, to czy może on przystąpić do przetargu i czy cena może zostać określona na 

podstawie jednostkowej ceny hurtowej oleju napędowego, obowiązującej w danym dniu, udostępnionej przez 

Wykonawcę na jego stronie internetowej z uwzględnieniem stałego rabatu lub marży? 

Odpowiedź 3. Zamawiający informuje, że na równi z dokumentami przewidzianymi w Rozdziale VI SWZ ust. 9 

będzie uznawał ceny hurtowe oleju napędowego w dniu 02.09.2024 roku udostępnione w tym dniu przez polskie 

rafinerie. Wykonawca w takim przypadku w formularzu ofertowym w kolumnie 2 „Cena jednostkowa brutto oleju 

napędowego wg stanu na dzień 02.09.2024 roku (m3)” winien wpisać cenę hurtową wybranej rafinerii oraz 

wskazać jej nazwę. Dokumentem potwierdzającym cenę jednostkową będzie wydruk z cennika stosowanego przez 

wybraną przez Wykonawcę rafinerii.  

Pytanie 4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu Umowy §8 pkt.2 na następującą treść: „Wszelkie 

ewentualne spory wynikłe z realizacji niniejszej umowy rozstrzygane będą przez Sąd Arbitrażowy w Radzionkowie 

przy Izbie Przemysłowo-Handlowej w Tarnowskich Górach”? 

Odpowiedź 4. Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę zapisów Umowy. Zamawiający zawsze 

najpierw próbuje dojść do porozumienia z Wykonawcą na drodze negocjacji. 

Pytanie 5. W §2 Umowy pkt. 5 Zamawiający, opisuje warunki pobierania próbki rozjemczej. W jakiej częstotliwości 

Zamawiający zamierza pobierać próbki? 

Wykonawca pobiera próbkę z autocysterny przy każdej dostawie paliwa i pozostawia ją u Zamawiającego do 

następnej dostawy. Jednocześnie nie pobiera próbki ze zbiorników Zamawiającego, ponieważ zbiorniki są 

własnością Zamawiającego. Czy taka forma pobierania próbki rozjemczej Państwu odpowiada? 

Odpowiedź 5. Zamawiający informuje, że taka forma pobierania próbki rozjemczej odpowiada Zamawiającemu. 

Zamawiający co do zasady nie zamierza pobierać samodzielnie próbki, tylko bazować na próbce z autocysterny przy 

każdej dostawie paliwa.  

 


